
Janovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdlant nad Ostravicí GPS souřadnice: 49.621408N, 18.406016E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1573 (451 let) Katastrální výměra: 1 314 ha

Počet obyvatel: 2 008 PSČ: 739 11

Adresa URL: www.obecjanovice.cz

Počet obyvatel obce Janovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

172 827 161 848 2 008

Historie počtu obyvatel obce Janovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 172 827 161 848 -13 2 008
1.1.2023 172 833 163 853 36 2 021
1.1.2022 171 814 157 843 8 1 985
1.1.2021 163 821 157 836 37 1 977
1.1.2020 154 806 153 827 29 1 940
1.1.2019 144 800 149 818 30 1 911
1.1.2018 144 791 143 803 -8 1 881
1.1.2017 155 789 137 808 -5 1 889
1.1.2016 157 791 133 813 -8 1 894
1.1.2015 157 795 128 822 31 1 902
1.1.2014 151 785 127 808 5 1 871
1.1.2013 145 790 129 802 1 866
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